
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
Burmistrza Polic 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzania sprawozdań z wykonania 
budżetu Gminy Police oraz informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych gminnych instytucji kultury za I półrocze i sprawozdań z wykonania 
planów finansowych gminnych instytucji kultury. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) – zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 186/2023 Burmistrza Polic z dnia 30 czerwca 2023 r. 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia 
Nr 8/2024 Burmistrza Polic 
z dnia 02.01.2024 r. 

 
 
Harmonogram pracy nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Police. 
 

 Jednostka 
realizująca 

Zakres 
informacji/sprawozdania 

Forma 
przekazywania 

informacji/ 
sprawozdania  

Adresat Termin przekazania 

1 2 3 4 5 

DG 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

FP 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

GG 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Informacja o stanie mienia 
komunalnego Gminy Police 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

GKM 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

GO 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 

Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Informacja o wykonaniu 
dochodów z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz o 
wykonaniu wydatków nimi 
finansowanych 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

OK 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 



 Jednostka 
realizująca 

Zakres 
informacji/sprawozdania 

Forma 
przekazywania 

informacji/ 
sprawozdania  

Adresat Termin przekazania 

1 2 3 4 5 

OR 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

OŚ 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 

Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Informacja o wykonaniu 
dochodów z tytułu opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska i 
innych wpływów, 
pomniejszonych o środki 
zaplanowane na 
odprowadzenie nadwyżki oraz 
o wykonaniu wydatków nimi 
finansowanych 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

PW 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

SO 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

UA 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

ZK 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

SM 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 



 Jednostka 
realizująca 

Zakres 
informacji/sprawozdania 

Forma 
przekazywania 

informacji/ 
sprawozdania  

Adresat Termin przekazania 

1 2 3 4 5 

OPS 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

TI 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia, uwzględniający 
sprawozdania dysponentów  

Wypełniony załączniki nr  6 
do zarządzenia 

IT 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

KP 
 
 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

PiOL 
 
 

Wypełnione załączniki nr  3 i 4 
do zarządzenia 

pisemna 
i elektroniczna 

FN do 10 lutego 
Wypełniony załącznik nr  6 
do zarządzenia 

Wypełniony załącznik nr 5 do 
zarządzenia 

TI do 5 lutego 

FN 

Część tabelaryczna zbiorczo, 
po przedłożeniu 
informacji/sprawozdań przez 
dysponentów oraz część 
opisowa podsumowująca 

pisemna 
Burmistrz 

Polic 
do 25 marca 

Informacja o stanie mienia 
komunalnego 

 
 

Sporządzone sprawozdania należy przekazywać na adres e-mail: 
1) do Wydziału Finansowo-Budżetowego: p.perlinska@police.pl; 
2) do Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego: krzysztof.kusnierz@police.pl.  

mailto:p.perlinska@police.pl
mailto:krzysztof.kusnierz@police.pl
mailto:krzysztof.kusnierz@police.pl


UZASADNIENIE 
 
 
W związku z wyodrębnieniem w strukturze organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Policach 
Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych (PiOL), dokonano aktualizacji załącznika nr 1 
do zarządzenia 186/2023 Burmistrza Polic z dnia 30 czerwca 2023 r., poprzez dopisanie 
ww. Wydziału do wykazu jednostek realizujących (sprawozdawczych). 


